Финансовый отдел Администрации города Кедрового
П Р И К А З

28 мая 2010 год

         11-п
О передаче бюджетных ассигнований
В соответствии с распоряжением Администрации города Кедрового от 27.05.2010 №19 «О внесении изменений в распоряжение Мэра города Кедрового от 20.01.2010 года №11 «О возложении государственных полномочий по регулированию тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в городском, пригородном и междугородном сообщении (кроме железнодорожного транспорта) по городским, пригородным и междугородным муниципальным маршрутам в 2010 году»
1. Главному специалисту – главному бухгалтеру Баклиной О.Н. передать Администрации муниципального образования «Город Кедровый»:

1.1. бюджетные ассигнования и лимиты в сумме 17 000 (семнадцать тысяч) рублей 00 коп.;
1.2. кассовые поступления в сумме 4 000 (четыре тысячи) рублей 00 коп.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста - главного бухгалтера Баклину О.Н..

Руководитель финансового отдела

Администрации города Кедрового

    Е.С. Либрехт